
CR151620

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 53''

2 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 55''

3 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

4 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 58''

5 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 07''

6 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 11''

7 288 JM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 PIELAGOS 5' 12''

8 685 LM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 14''

9 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 5' 15''

10 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 22''

11 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

12 918 LM SR1888 SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

13 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

14 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 38''

15 1237 LM - DIEGO PELAYO AMIGO 24-jul.-00 CAMARGO 5' 44''

16 875 CM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

17 1235 LM - ELOY FERNANDEZ MORAN 4-jul.-00 CAMARGO 5' 52''

18 122 CM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 52''

19 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 5' 54''

20 1238 LM - MARIO GONZALEZ BUSTILLO 16-ago.-00 CAMARGO 6' 04''

21 1236 LM - DANIEL JORRIN ALEGRE 3-feb.-00 CAMARGO 6' 05''

Júnior Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 55''

2 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

3 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 07''

4 288 JM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 PIELAGOS 5' 12''

Juvenil Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 53''

2 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 11''

3 685 LM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 14''

4 918 LM SR1888 SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

5 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

6 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 38''

7 1237 LM - DIEGO PELAYO AMIGO 24-jul.-00 CAMARGO 5' 44''

8 1235 LM - ELOY FERNANDEZ MORAN 4-jul.-00 CAMARGO 5' 52''

9 1238 LM - MARIO GONZALEZ BUSTILLO 16-ago.-00 CAMARGO 6' 04''

10 1236 LM - DANIEL JORRIN ALEGRE 3-feb.-00 CAMARGO 6' 05''

Cadete Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 58''

2 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 5' 15''

3 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 22''

4 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

5 875 CM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

6 122 CM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 52''

7 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 5' 54''

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

Lugar y fecha La Maruca (Muriedas), 22 de mayo de 2016

Organiza CDB CAMARGO RÍA DEL CARMEN / AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

1.609 m.

ACTA - CR151620

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.609 m.

1.609 m.Júnior, Juvenil y Cadete Masc.

1.609 m.

XII MILLA AYUNTAMIENTO DE CAMARGO - V MEMORIAL FERNANDO MANTILLA

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151620

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1196 LF O6784 ISABEL BERREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 33''

2 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 34''

3 317 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 5' 37''

4 1193 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 42''

5 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 5' 48''

6 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 52''

7 659 LF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 53''

8 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

9 677 LF S10460 PATRICIA CRESPO SAIZ 8-mar.-99 CA TORRELAVEGA 6' 02''

10 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 02''

11 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 09''

12 132 LF S10476 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

13 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

14 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 33''

15 877 CF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 51''

16 1341 CF - ESTEFANIA CARRERA CRIAÑO 9-abr.-99 EL ASTILLERO 6' 56''

17 918 CF SM5212 ANDREA MORLOTE DOSAL 20-sep.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 15''

18 1206 JF - ANGELA ISASI TEJA 25-jun.-98 PARAYAS 7' 21''

19 886 CF SM5222 AINHOA CAGIGAS CIMIANO 26-may.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 22''

20 908 CF SM5341 ANA MARIA CAVESTANY WESTERMANN 28-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 28''

21 911 CF SM5284 CRISTINA EZINMO GUTIERREZ 23-may.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 28''

22 1350 CF - LARA BARATA FERNANDEZ 8-nov.-00 IES AGUSTO GONZALEZ LINARES 7' 49''

Júnior Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 34''

2 317 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 5' 37''

3 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 09''

4 1206 JF - ANGELA ISASI TEJA 25-jun.-98 PARAYAS 7' 21''

Juvenil Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1196 LF O6784 ISABEL BERREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 33''

2 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 5' 48''

3 659 LF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 53''

4 677 LF S10460 PATRICIA CRESPO SAIZ 8-mar.-99 CA TORRELAVEGA 6' 02''

5 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 02''

6 132 LF S10476 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

Cadete Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1193 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 42''

2 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 52''

3 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

4 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

5 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 33''

6 877 CF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 51''

7 1341 CF - ESTEFANIA CARRERA CRIAÑO 9-abr.-99 EL ASTILLERO 6' 56''

8 918 CF SM5212 ANDREA MORLOTE DOSAL 20-sep.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 15''

9 886 CF SM5222 AINHOA CAGIGAS CIMIANO 26-may.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 22''

10 908 CF SM5341 ANA MARIA CAVESTANY WESTERMANN 28-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 28''

11 911 CF SM5284 CRISTINA EZINMO GUTIERREZ 23-may.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 28''

12 1350 CF - LARA BARATA FERNANDEZ 8-nov.-00 IES AGUSTO GONZALEZ LINARES 7' 49''

1.609 m.

CATEGORÍA

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

DISTANCIA

Júnior, Juvenil y Cadete Fem.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR151620

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1298 IM - MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CASTAÑEDA 5' 45''

2 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 46''

3 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 49''

4 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 57''

5 919 IM SM1105 MARIO GARCIA ALVEAR 2-oct.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

6 870 IM SM5537 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 18-jul.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

7 343 IM SM5289 GUSTAVO MARTIN CABALLERO 9-sep.-04 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 6' 30''

8 877 IM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 44''

Federados (Infantil Masculino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 46''

2 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 49''

3 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 57''

4 919 IM SM1105 MARIO GARCIA ALVEAR 2-oct.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

5 870 IM SM5537 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 18-jul.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

6 343 IM SM5289 GUSTAVO MARTIN CABALLERO 9-sep.-04 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 6' 30''

7 877 IM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 44''

Escolares (Infantil Masculino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1298 IM - MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CASTAÑEDA 5' 45''

CR151620

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

2 113 IF SM5288 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 21''

3 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 25''

4 878 IF SM4317 ANA MAZO ADRADOS 20-ago.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 30''

5 1352 IF - ARA ACHA LUCAS 12-dic.-04 MATILDE DE LA TORRE 6' 37''

6 1370 IF - LUCIA ESCUDERO NORIEGA 5-sep.-04 GLORIA FUERTES 6' 38''

7 870 IF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 45''

8 913 IF SM907 ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ 8-feb.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 04''

9 114 IF SM5416 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 12''

10 1349 IF - DESIRE COS BUENO 19-mar.-03 IES MURIEDAS 8' 02''

11 1348 IF - ADRIANA PEREZ SEGOVIA 12-abr.-03 IES MURIEDAS 8' 16''

Federados (Infantil Femenino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

2 113 IF SM5288 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 21''

3 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 25''

4 878 IF SM4317 ANA MAZO ADRADOS 20-ago.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 30''

5 870 IF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 45''

6 913 IF SM907 ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ 8-feb.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 04''

7 114 IF SM5416 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 12''

Escolares (Infantil Femenino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1352 IF - ARA ACHA LUCAS 12-dic.-04 MATILDE DE LA TORRE 6' 37''

2 1370 IF - LUCIA ESCUDERO NORIEGA 5-sep.-04 GLORIA FUERTES 6' 38''

3 1349 IF - DESIRE COS BUENO 19-mar.-03 IES MURIEDAS 8' 02''

4 1348 IF - ADRIANA PEREZ SEGOVIA 12-abr.-03 IES MURIEDAS 8' 16''

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Masculino 1.609 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

Infantil Femenino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR151620

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 228 AM SM4709 ADISU MARCOS GARCIA DURAN 10-sep.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 11''

2 475 AM SM555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 4' 13''

3 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 18''

4 1357 AM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 4' 21''

5 210 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 22''

6 1195 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 23''

7 890 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 25''

8 382 AM SM5242 ADRIAN DE HOYOS BRAGADO 7-mar.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 27''

9 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 28''

10 173 AM SM5362 ADRIAN MULUKEN REDONDO RUIZ 7-ago.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 28''

11 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

12 898 AM SM5209 IVAN LOPEZ HERNANDEZ 3-feb.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

13 172 AM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 32''

14 226 AM SM5121 HECTOR SAIZ LACALLE 22-dic.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 32''

15 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 33''

16 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 34''

17 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 4' 35''

18 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 44''

19 480 AM SM5064 PABLO MIGUEL GONZALEZ 16-jun.-05 REINOSA RUNNING 4' 44''

20 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 44''

21 895 AM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

22 36 AM SM4876 ANGEL DIEGO CERVERA 16-oct.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 50''

23 935 AM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 52''

24 896 AM SM5274 PABLO GARCIA GARCIA 27-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

25 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

26 688 AM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

27 1317 AM - HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 INDEPENDIENTE 4' 55''

28 681 AM SM4174 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

29 916 AM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

30 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

31 884 AM SM5570 ANDREAS FERNANDEZ GUTIERREZ 5-oct.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

32 37 AM SM4875 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 15''

33 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

34 905 AM SM4409 JAVIER ALVAREZ HORNA 22-mar.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

35 946 AM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 27''

36 876 AM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 28''

37 1366 AM - JAVIER AGÜERO DIEGO 6-sep.-05 JUAN DE HERRERA 5' 35''

38 1113 AM - DANIEL RANERO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 43''

39 1109 AM - ALVARO RUIZ MATEO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 50''

40 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

Federados (Alevín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 228 AM SM4709 ADISU MARCOS GARCIA DURAN 10-sep.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 11''

2 475 AM SM555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 4' 13''

3 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 18''

4 1357 AM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 4' 21''

5 210 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 22''

6 1195 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 23''

7 890 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 25''

8 382 AM SM5242 ADRIAN DE HOYOS BRAGADO 7-mar.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 27''

9 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 28''

10 173 AM SM5362 ADRIAN MULUKEN REDONDO RUIZ 7-ago.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 28''

11 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

12 898 AM SM5209 IVAN LOPEZ HERNANDEZ 3-feb.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

13 172 AM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 32''

14 226 AM SM5121 HECTOR SAIZ LACALLE 22-dic.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 32''

15 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 33''

16 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 34''

17 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 4' 35''

18 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 44''

19 480 AM SM5064 PABLO MIGUEL GONZALEZ 16-jun.-05 REINOSA RUNNING 4' 44''

20 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 44''

21 895 AM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

22 36 AM SM4876 ANGEL DIEGO CERVERA 16-oct.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 50''

23 935 AM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 52''

24 896 AM SM5274 PABLO GARCIA GARCIA 27-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

25 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

26 688 AM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

27 681 AM SM4174 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

28 916 AM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

29 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

30 884 AM SM5570 ANDREAS FERNANDEZ GUTIERREZ 5-oct.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

31 37 AM SM4875 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 15''

32 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

33 905 AM SM4409 JAVIER ALVAREZ HORNA 22-mar.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

34 946 AM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 27''

35 876 AM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 28''

36 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

Alevín Masculino 1.209 m.
DISTANCIACATEGORÍA

1.209 m.



Escolares (Alevín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1317 AM - HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 INDEPENDIENTE 4' 55''

2 1366 AM - JAVIER AGÜERO DIEGO 6-sep.-05 JUAN DE HERRERA 5' 35''

3 1113 AM - DANIEL RANERO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 43''

4 1109 AM - ALVARO RUIZ MATEO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 50''

1.209 m.



CR151620

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 18''

2 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 22''

3 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 25''

4 416 AF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 28''

5 1358 AF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 4' 29''

6 227 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 31''

7 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 36''

8 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 37''

9 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 40''

10 917 AF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 41''

11 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 42''

12 899 AF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 47''

13 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

14 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 52''

15 898 AF SM4316 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

16 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 4' 53''

17 904 AF SM5330 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 54''

18 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 54''

19 379 AF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 56''

20 879 AF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

21 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 5' 04''

22 122 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 06''

23 121 AF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

24 1103 AF - LUCIA QUIJANO OBESO 1-ene.-05 PEDRO VELARDE 5' 09''

25 271 AF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 10''

26 678 AF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

27 887 AF SM4395 ANGELA GONZALEZ SAINZ 5-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

28 679 AF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 15''

29 371 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 22''

30 279 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 5' 22''

31 1201 AF - DANIELA DIEGO GARCIA 25-oct.-05 TORRELAVEGA 5' 25''

32 234 AF SM5544 LEIRE ARRANZ DEL RIO 21-feb.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 34''

33 111 AF SM3844 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

34 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 44''

35 1367 AF - LARA HERNANDEZ MARCOTE 30-sep.-05 JUAN DE HERRERA 5' 56''

36 901 AF SM4309 IRENE DUQUE ZABALA 7-nov.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

37 30 AF SM4415 LUCIA COLON CAGIGAS 29-ene.-05 BM ATLETICO COLINDRES 6' 29''

38 1362 AF - HADA MURILLO GONZALEZ 30-jun.-05 MERCEDES 6' 37''

39 1361 AF - LAURA ZAMORA RIVAS 7-jun.-05 MERCEDES 6' 37''

Federados (Alevín Femenino) 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 18''

2 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 22''

3 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 25''

4 416 AF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 28''

5 1358 AF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 4' 29''

6 227 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 31''

7 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 36''

8 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 37''

9 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 40''

10 917 AF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 41''

11 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 42''

12 899 AF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 47''

13 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

14 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 52''

15 898 AF SM4316 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

16 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 4' 53''

17 904 AF SM5330 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 54''

18 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 54''

19 379 AF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 56''

20 879 AF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

21 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 5' 04''

22 122 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 06''

23 121 AF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

24 271 AF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 10''

25 678 AF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

26 887 AF SM4395 ANGELA GONZALEZ SAINZ 5-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

27 679 AF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 15''

28 371 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 22''

29 279 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 5' 22''

30 234 AF SM5544 LEIRE ARRANZ DEL RIO 21-feb.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 34''

31 111 AF SM3844 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

32 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 44''

33 901 AF SM4309 IRENE DUQUE ZABALA 7-nov.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

34 30 AF SM4415 LUCIA COLON CAGIGAS 29-ene.-05 BM ATLETICO COLINDRES 6' 29''

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

DISTANCIA

Alevín Femenino 1.209 m.
CATEGORÍA

1.209 m.



Escolares (Alevín Femenino) 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1103 AF - LUCIA QUIJANO OBESO 1-ene.-05 PEDRO VELARDE 5' 09''

2 1201 AF - DANIELA DIEGO GARCIA 25-oct.-05 TORRELAVEGA 5' 25''

3 1367 AF - LARA HERNANDEZ MARCOTE 30-sep.-05 JUAN DE HERRERA 5' 56''

4 1362 AF - HADA MURILLO GONZALEZ 30-jun.-05 MERCEDES 6' 37''

5 1361 AF - LAURA ZAMORA RIVAS 7-jun.-05 MERCEDES 6' 37''

1.209 m.



CR151620

HORA

18:00

Federados (Benjamín Masculino) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 1' 57''

2 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 58''

3 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 06''

4 40 BM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 08''

5 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 09''

6 893 BM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 09''

7 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 11''

8 878 BM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 16''

9 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

10 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 20''

11 33 BM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 12-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 21''

12 257 BM SM5534 NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 22''

13 346 BM SM5290 RODRIGO GOMEZ HUERTA 17-may.-08 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 24''

14 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 24''

15 349 BM SM5661 GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 24''

16 879 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

17 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 28''

18 697 BM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 28''

19 881 BM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 31''

20 906 BM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 31''

21 34 BM SM4871 PABLO WHITE ESCARDA 26-ago.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 33''

22 345 BM SM5291 MARIO SAN EMETERIO SOLANA 23-dic.-08 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 35''

23 892 BM SM5575 SAUL ALIA MENDIVIL 14-ene.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 36''

24 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 36''

25 882 BM SM4793 FRANCISCO JAVIER MORLOTE DOSAL 30-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 42''

26 328 BM SM5502 MARCOS GONZALEZ SANCHEZ 23-ago.-08 CD TORREVELO 2' 48''

27 32 BM SM5408 EDER TRAMULLAS RODRIGUEZ 15-dic.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 49''

28 278 BM SM5298 MATEO BARRIO RODRIGUEZ 10-jul.-08 EDM PIELAGOS 2' 50''

29 31 BM SM5413 ISRAEL ZORRILLA MAZPULE 24-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 52''

Escolares (Benjamín Masculino) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1122 BM - MANUEL JORRIN PRIETO 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 18''

2 1174 BM - SERGIO COBO ORTIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 2' 20''

3 1241 BM - DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 TORRELAVEGA 2' 21''

4 1369 BM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 GLORIA FUERTES 2' 23''

5 1342 BM - YERAY GARCIA PERNIA 13-may.-07 JUAN DE HERRERA 2' 23''

6 1364 BM - LUIS MULLIZ CANTALAPIEDRA 16-feb.-07 MANUEL CACICEDO 2' 24''

7 1325 BM - RAUL GUILLARON DIEGO 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 2' 26''

8 1340 BM - DANIEL COBO ALDANA 7-feb.-07 JUAN DE HERRERA 2' 27''

9 1346 BM - KEVIN PEREZ ORIA 13-ago.-07 JUAN DE HERRERA 2' 33''

10 1343 BM - YERAY GUTIERREZ DIEZ 1-dic.-08 VIRGEN DE LA VILLA 2' 35''

11 1172 BM - OSCAR CHEIAU 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 2' 38''

12 1321 BM - MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 INDEPENDIENTE 2' 47''

13 1175 BM - MARIO CHEIAU 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 2' 50''

14 1120 BM - DIEGO RAMIREZ SIMAL 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 58''

15 1500 BM - NICOLAS RADA ALONSO 28-oct.-08 SAN JOSE 3' 06''

16 1114 BM - ALVARO SEVILLANO RUIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 3' 14''

17 1354 BM - ANDRES GARCIA HERNANDEZ 20-sep.-08 JUAN DE HERRERA 3' 21''

18 1332 BM - MARIO MANJON MENENDEZ 21-oct.-08 MATEO ESCAGEDO 3' 40''

600 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino

600 m.



CR151620

HORA

18:05

Federados (Benjamín Femenino) 18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 64 BF SM5508 CLAUDIA MONTOYA VAZQUEZ 11-abr.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 04''

2 948 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 04''

3 902 BF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 05''

4 214 BF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 10''

5 230 BF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 11''

6 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 13''

7 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 15''

8 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 16''

9 84 BF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 16''

10 426 BF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 2' 20''

11 260 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 20''

12 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 20''

13 111 BF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 23''

14 873 BF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 24''

15 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 26''

16 919 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

17 370 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 28''

18 114 BF SM5635 MARTA PEREZ DIEGO 13-sep.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 30''

19 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 31''

20 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 2' 35''

21 945 BF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 35''

22 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 36''

23 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 36''

24 915 BF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 38''

25 889 BF SM5261 CANDELA CRESPO GUERRERO 16-oct.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 38''

26 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 40''

27 676 BF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 41''

28 876 BF SM5255 CELIA RAMOS TORRES 11-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 42''

29 883 BF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 44''

30 871 BF SM4882 NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 45''

31 881 BF SM5266 MARIA PAN CAMPO 9-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 46''

32 912 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 48''

33 882 BF SM5328 KEREN MUÑOZ CARRASCO 25-may.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 50''

34 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 57''

35 875 BF SR2007 LUCIA PARDO MARQUEZ 3-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 00''

36 914 BF SM5264 NATALIA DEL CARMEN LAVID TAZON 6-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 03''

Escolares (Benjamín Femenino) 18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1293 BF - ROCIO CAÑO REYES 26-mar.-07 NOJA 2' 26''

2 1240 BF - LUCIA TORRE ARRIBAS 15-sep.-07 TORRELAVEGA 2' 37''

3 1115 BF - SENY DIALLO KEBE 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 42''

4 1121 BF - FARAH SAN MILLAN 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 43''

5 1326 BF - REYES RUBIO ALONSO 7-ago.-08 INDEPENDIENTE 2' 43''

6 1319 BF - IRENE AGUNDEZ MALO 26-sep.-08 INDEPENDIENTE 2' 45''

7 1118 BF - SARA RIVAS IGLESIAS 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 47''

8 1124 BF - AFRICA PEREZ GARCIA 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 53''

9 1126 BF - ALICIA SANCHEZ PERLACIA 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 55''

10 1322 BF - MARINA GIRON LOPEZ 4-ago.-08 INDEPENDIENTE 3' 07''

11 1389 PBF - PAULA FRAILE GARCIA 21-may.-09 VERDEMAR 3' 31''

12 1173 BF - YAILEND SOLARANA QUINTANA 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 3' 33''

13 1231 BF - MARIA MOLINERO SAINZ 11-nov.-08 CAMARGO 3' 43''

14 1125 BF - ESTELA DEL CARMEN TERAN 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 3' 53''

600 m.

Benjamín Femenino
CATEGORÍA DISTANCIA

600 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

600 m.



CR151620

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1334 PBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 ORUÑA DE PIELAGOS 1' 29''

2 1278 PBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 29''

3 1242 PBM - GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 TORRELAVEGA 1' 30''

4 1336 PBM - JORGE QUINTANA GUTIERREZ 14-abr.-09 PEDRO VELARDE 1' 33''

5 1501 PBM - ARAN BARCENA DO NASCIMENTO 14-ene.-09 GUARNIZO 1' 36''

6 1297 PBM - MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 NOJA 1' 37''

7 1323 PBM - MARIO TAMIRAT REDONDO RUIZ 29-ene.-09 LAREDO 1' 37''

8 1327 PBM - RODRIGO GARCIA-ASENJO MENDEZ 27-dic.-09 INDEPENDIENTE 1' 38''

9 1130 PBM - MARCOS ANDRES MENA 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 1' 42''

10 1380 PBM - DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 BAJO PAS 1' 43''

11 1190 MBM - DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO 1' 46''

12 1127 PBM - FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 1' 48''

13 1384 PBM - PELAYO HORTS ESTEVEZ 30-sep.-09 ESCOBEDO 1' 51''

14 1131 PBM - MESELECH IBAÑEZ GARRIDO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 1' 53''

15 1179 PBM - JUAN HIGUERA GARCIA 5-jun.-09 CAMARGO 1' 54''

16 1244 PBM - MARCOS DE LA PINTA GARRIDO 30-jun.-09 TORRELAVEGA 1' 54''

17 1397 MBM - ADRIAN SAN MIGUEL AGUEROS 10-ene.-10 JUAN DE HERRERA 1' 57''

18 1338 PBM - DAVID TOYOS ESCAGEDO 6-abr.-09 ESCOBEDO 1' 58''

19 1347 MBM - ALEX PEREZ ORIA 13-jul.-10 JUAN DE HERRERA 1' 59''

20 1182 PBM - NECO LEON LIMON 25-ago.-09 CAMARGO 2' 00''

21 1382 PBM - JOEL FERNANDEZ 2-abr.-09 COLINDRES 2' 07''

22 1269 PBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 13''

23 1134 PBM - MARCOS GARCIA GARCIA 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 17''

24 1128 PBM - DANIEL DE LA FUENTE TORRE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 18''

25 1181 PBM - MATEO GOMEZ LIMON 16-ago.-09 CAMARGO 2' 22''

CR151620

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1502 PBF - ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 LAS DUNAS 1' 32''

2 1176 PBF - MIRANDA CADAVIECO DULANIO 5-abr.-09 CAMARGO 1' 33''

3 1243 PBF - SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 TORRELAVEGA 1' 33''

4 1132 PBF - MESELECH IBAÑEZ GARRIDO 3-feb.-09 PEDRO VELARDE 1' 34''

5 1383 PBF - ADRIANA PIÑEDO 1-ene.-09 COLINDRES 1' 41''

6 1246 PBF - MARIA SALINAS PEREZ 9-sep.-09 TORRELAVEGA 1' 44''

7 1133 PBF - ANGELA LUIS FERNANDEZ 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 1' 44''

8 1187 PBF - VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-nov.-09 CAMARGO 1' 45''

9 1266 PBF - JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 48''

10 1192 MBF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO 1' 49''

11 1513 PBF - LIAN GONZALEZ CALANDRA 30-dic.-09 BAJO PAS 1' 50''

12 1177 PBF - SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO 1' 51''

13 1337 PBF - MARINA HOYOS SUSINOS 12-ene.-09 ESCOBEDO 1' 53''

14 1280 PBF - SOFIA HERRERO GONZALEZ 16-dic.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 54''

15 1279 PBF - NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 54''

16 1247 PBF - LUNA MENDIGUCHIA GONZALEZ 12-oct.-09 TORRELAVEGA 1' 57''

17 1188 PBF - CLARA LOUSADA LOPES 18-dic.-09 CAMARGO 1' 58''

18 1189 PBF - VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO 2' 00''

19 1276 PBF - AITANA HIDALGO RIDAURA 30-jun.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 01''

20 1245 PBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA 2' 01''

21 1378 PBF - VEGA REDONDO ARCE 27-oct.-09 SAGRADA FAMILIA 2' 02''

22 1180 PBF - NOA ALIA MENDIVIL 27-jul.-09 CAMARGO 2' 03''

23 1299 PBF - CELIA CONDE LIAÑO 11-abr.-09 CASTAÑEDA 2' 06''

24 1396 MBF - CAROLINA SAN MIGUEL AGUEROS 10-ene.-10 JUAN DE HERRERA 2' 14''

25 1184 PBF - NAYARA ZORRILLA ALONSO 6-nov.-09 CASTAÑEDA 2' 19''

26 1183 PBF - ALEJANDRA ABRIL DIAZ 18-sep.-09 CAMARGO 2' 22''

27 1365 PBF - LAURA BUSTAMANTE 1-dic.-09 INDEPENDIENTE 2' 25''

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

409 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

409 m.



CR151620

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1344 MBM - MARCOS MORALES GONZALES 16-feb.-10 CUETO 1' 39''

2 1248 MBM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 TORRELAVEGA 1' 43''

3 1324 MBM - PABLO CASTELA HERRERO 29-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 44''

4 1142 MBM - PABLO ORIA OCERIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 45''

5 1141 MBM - SAIDOU SOWI CAMARA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 53''

6 1140 MBM - MARCOS GOMEZ MORENO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 55''

7 1143 MBM - MARIO QUIJANO OBESO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 58''

8 1145 MBM - FERNANDO CUEVAS POSADA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 58''

9 1194 MBM - HERNAN MACIAS PARRA 21-jun.-10 CAMARGO 2' 01''

10 1375 MBM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 MATEO ESCAGEDO 2' 02''

11 1171 MBM - ALVARO DIEGO VARONA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 03''

12 1397 MBM - ADRIAN SAN MIGUEL AGUEROS 10-ene.-10 JUAN DE HERRERA 2' 04''

13 1347 MBM - ALEX PEREZ ORIA 13-jul.-10 JUAN DE HERRERA 2' 04''

14 1146 MBM - MAURICIO CHUEUA NARANJO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 07''

15 1333 MBM - JUAN CARLOS VILLA CACHO 22-nov.-10 CAMARGO 2' 16''

CR151620

HORA

18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1284 MBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-may.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 43''

2 1283 MBF - ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 51''

3 1249 MBF - LARA TORRE ARRIBAS 10-sep.-10 TORRELAVEGA 1' 54''

4 1313 MBF - DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 INDEPENDIENTE 1' 55''

5 1385 MBF - NEREA ZABALA GUTIERREZ 30-jun.-10 POLANCO 1' 57''

6 1508 MBF - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 CASTROVERDE 2' 06''

7 1396 MBF - CAROLINA SAN MIGUEL AGUEROS 10-ene.-10 JUAN DE HERRERA 2' 06''

8 1359 MBF - HENAR LAVIN TOCA 17-mar.-10 PEDRO VELARDE 2' 11''

9 1356 MBF - ANDREA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 11-mar.-10 JUAN DE HERRERA 2' 13''

10 1506 MBF - JANA CUESTA DIEGO 19-mar.-10 CAYON 2' 16''

11 1144 MBF - CELIA SOLORZANO REYERO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 19''

12 1250 MBF - NADIA ALDACO GOMEZ 9-dic.-10 TORRELAVEGA 2' 22''

13 1138 MBF - AINHOA BOLADO PICAZO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 35''

14 1136 MBF - CANDELA ORIA OCERIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 36''

15 1149 MBF - GABRIELA CALVO BARQUIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 13''

Minibenjamín Masculino 409 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 409 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151620

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1285 PTM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 1150 PTM - SERGIO CUEVAS POSADA 1-ene.-11 PEDRO VELARDE -

3 1374 PTM - SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 CABEZON DE LA SAL -

4 1309 PTM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 QUIJAS -

5 1198 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO -

6 1256 PTM - ALEX POZUETA CABO 27-jul.-11 TORRELAVEGA -

7 1505 PTM - LARO ESCALONA SAÑUDO 17-sep.-11 INDEPENDIENTE -

8 1255 PTM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 TORRELAVEGA -

9 1315 PTM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 BOO DE PIELAGOS -

10 1331 PTM - YAEL LOPEZ RUIZ 7-abr.-11 INDEPENDIENTE -

11 1392 PTM - DAVID SAN MIGUEL DOSAL 21-jun.-11 VIRGEN DE VALENCIA -

12 1515 PTM - MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 CAYON -

13 1391 PTM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 VIRGEN DE VALENCIA -

14 1363 PTM - OMAR PERALES COBO 28-jul.-11 LA SALLE -

15 1199 PTM - MATEO MACIAS PARRA 15-jul.-11 CAMARGO -

16 1191 PTM - MIGUEL ZORRILLA ALONSO 21-feb.-12 CASTAÑEDA -

17 1372 PTM - VICTOR PERAL AMAT 25-feb.-11 INDEPENDIENTE -

18 1253 PTM - ALBERTO GARCIA SAÑUDO 19-mar.-11 TORRELAVEGA -

19 1517 PTM - MARCELO HERMOSA PARDO 8-ago.-12 FRANCISCO DE QUEVEDO -

20 1168 PTM - MARTIN MAGRO GUTIERREZ 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

21 1390 PTM - CARLOS FRAILE GARCIA 15-abr.-12 VERDEMAR -

22 1156 PTM - HUGO SANCHEZ PERLACIA 1-ene.-11 PEDRO VELARDE -

23 1289 PTM - NICOLAS HERRERO GONZALEZ 2-nov.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

24 1200 PTM - ALONSO MACIAS PARRA 24-feb.-13 CAMARGO -

25 1164 PTM - DAVID PEREZ VILLA 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

26 1512 PTM - ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 MATILDE DE LA TORRE -

27 1257 PTM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 TORRELAVEGA -

28 1160 PTM - MARIO LAVIN BENITO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

29 1169 PTM - FERNANDO MIGUEL TERAN 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

30 1202 PTM - ARTURO SILIO BOLADO 12-feb.-10 PARAYAS -

31 1395 PTM - ELIAS LORENZO DE CELIS 15-dic.-12 RUBAYO -

32 1373 PTM - HUGO PERAL AMAT 24-ago.-13 INDEPENDIENTE -

33 1511 PTM - OSCAR BUSTAMANTE 29-nov.-13 INDEPENDIENTE -

34 1379 PTM - NICO LIAÑO ALVAREZ 26-dic.-13 GLORIA FUERTES -

35 1504 PTM - DIEGO BARRIO RODRIGUEZ 4-feb.-11 PIELAGOS -

36 1394 PTM - ERIK SAN MIGUEL DOSAL 30-jun.-14 INDEPENDIENTE -

CR151620

HORA

18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1254 PTF - NOA MARTIN SANTOS 17-jun.-11 TORRELAVEGA -

2 1252 PTF - ANJARA RUBIO GUTIERREZ 28-ene.-11 TORRELAVEGA -

3 1286 PTF - MARA DE HOYOS BRAGADO 2-abr.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1251 PTF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 TORRELAVEGA -

5 1351 PTF - ELIA RODRIGUEZ ALVAREDA 5-abr.-11 GLORIA FUERTES -

6 1232 PTF - VEGA HIGUERA GARCIA 21-may.-11 CAMARGO -

7 1163 PTF - BALA SOW CAMARA 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

8 1288 PTF - ADRIANA CHEMELAL GARCIA 17-ago.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

9 1154 PTF - SOFIA MARTINEZ MARTINEZ 1-ene.-11 PEDRO VELARDE -

10 1368 PTF - CRISTINA HERNANDEZ MARCOTE 2-nov.-11 JUAN DE HERRERA -

11 1162 PTF - PAULA CHUCHUCA NARANJO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

12 1320 PTF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

13 1388 PTF - ADRIANA RODRIGUEZ RUIZ 12-sep.-11 LAS DUNAS -

14 1335 PTF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 ORUÑA DE PIELAGOS -

15 1345 PTF - CELIA RUIZFERNANDEZ ARNAIZ 19-oct.-12 ELENA QUIROGA -

16 1166 PTF - TAMARA SANTAMARIA LORENZO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

17 1514 PTF - VERONICA GONZALEZ CALANDRA 23-dic.-12 BAJO PAS -

18 1355 PTF - ALIXA GARCIA HERNANDEZ 5-dic.-12 JUAN DE HERRERA -

19 1516 PTF - GALA GONZALEZ LIAÑO 9-feb.-14 INDEPENDIENTE -

20 1393 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 INDEPENDIENTE -

21 1233 PTF - DEVA GARCIA GUTIERREZ 31-ene.-15 CAMARGO -

DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA

Pitufo Masculino 200 m.



CR151620

HORA

18:40

Serie 1 - Absoluto Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 130 PM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

2 534 SM S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 4' 29''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

4 414 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 31''

5 1307 SM M7042 FERNANDO SERRANO ZUERAS 7-sep.-93 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETICO 4' 35''

6 934 SM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 38''

7 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 39''

8 283 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 4' 40''

9 672 PM S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 4' 46''

10 430 SM S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-abr.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 46''

11 240 SM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 47''

12 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

13 894 SM SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

14 696 PM S10722 ALBERTO CES ANDRES 16-feb.-94 CA TORRELAVEGA 4' 56''

15 839 SM SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 5' 04''

16 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 10''

17 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

18 118 SM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 19''

Serie 2 - Absoluto Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 497 SM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 5' 05''

2 890 SM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

3 1371 SM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 INDEPENDIENTE 5' 11''

4 994 SM SR1708 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CD MAINSA - SAPPORO 5' 13''

5 1318 SM - IÑAKI ARIZNABARRETA ORMAECHEA 26-sep.-67 INDEPENDIENTE 5' 14''

6 951 SM SR1664 ISIDRO GOMEZ GARCIA 29-dic.-67 LIEBANA 5' 15''

7 1312 SM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 INDEPENDIENTE 5' 15''

8 498 SM SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 5' 15''

9 113 SM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 18''

10 676 SM SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 5' 19''

11 1387 SM - GABINO MARTINEZ 19-abr.-75 AJO 5' 22''

12 906 SM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

13 902 SM SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

14 1339 SM - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 CORNON DE LA PEÑA 5' 37''

15 904 SM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

16 630 SM SR1903 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 5' 42''

17 71 SM SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 44''

18 905 SM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 47''

19 888 SM SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

20 897 SM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

21 874 SM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 59''

22 786 SM S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 6' 00''

23 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 05''

24 901 SM SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 19''

25 1316 SM - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INDEPENDIENTE 6' 28''

26 879 SM SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

27 1234 SM - MIGUEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 CAMARGO 6' 35''

28 1507 SM - DAVID MUÑOZ ENRIQUE 24-may.-77 INDEPENDIENTE 7' 05''

29 253 SM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 25''

Federados (Absoluto Masculino) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 130 PM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

2 534 SM S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 4' 29''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

4 414 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 31''

5 1307 SM M7042 FERNANDO SERRANO ZUERAS 7-sep.-93 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETICO 4' 35''

6 934 SM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 38''

7 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 39''

8 283 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 4' 40''

9 672 PM S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 4' 46''

10 430 SM S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-abr.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 46''

11 240 SM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 47''

12 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

13 894 SM SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

14 696 PM S10722 ALBERTO CES ANDRES 16-feb.-94 CA TORRELAVEGA 4' 56''

15 839 SM SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 5' 04''

16 497 SM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 5' 05''

17 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 10''

18 890 SM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

19 994 SM SR1708 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CD MAINSA - SAPPORO 5' 13''

20 951 SM SR1664 ISIDRO GOMEZ GARCIA 29-dic.-67 LIEBANA 5' 15''

21 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

22 498 SM SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 5' 15''

23 113 SM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 18''

24 676 SM SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 5' 19''

25 118 SM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 19''

Absoluto Masculino 1.609 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



26 906 SM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

27 902 SM SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

28 904 SM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

29 630 SM SR1903 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 5' 42''

30 71 SM SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 44''

31 905 SM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 47''

32 888 SM SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

33 897 SM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

34 874 SM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 59''

35 786 SM S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 6' 00''

36 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 05''

37 901 SM SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 19''

38 879 SM SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

39 253 SM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 25''

Populares (Absoluto Masculino) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1371 SM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 INDEPENDIENTE 5' 11''

2 1318 SM - IÑAKI ARIZNABARRETA ORMAECHEA 26-sep.-67 INDEPENDIENTE 5' 14''

3 1312 SM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 INDEPENDIENTE 5' 15''

4 1387 SM - GABINO MARTINEZ 19-abr.-75 AJO 5' 22''

5 1339 SM - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 CORNON DE LA PEÑA 5' 37''

6 1316 SM - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INDEPENDIENTE 6' 28''

7 1234 SM - MIGUEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 CAMARGO 6' 35''

8 1507 SM - DAVID MUÑOZ ENRIQUE 24-may.-77 INDEPENDIENTE 7' 05''

1.609 m.



CR151620

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 370 SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 19''

2 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 29''

3 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 36''

4 739 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 56''

5 896 SF SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 37''

6 900 SF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 43''

7 1205 PF - ELOISA BRINGAS PAZOS 8-jul.-94 PARAYAS 7' 55''

8 1518 SF - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 INDEPENDIENTE 7' 55''

Federados (Absoluto Femenino) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 370 SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 19''

2 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 29''

3 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 36''

4 739 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 56''

5 896 SF SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 37''

6 900 SF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 43''

Populares (Absoluto Femenino) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1205 PF - ELOISA BRINGAS PAZOS 8-jul.-94 PARAYAS 7' 55''

2 1518 SF - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 INDEPENDIENTE 7' 55''

Hora de publicación 19:37

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 1.609 m.

1.609 m.

XII Milla Ayuntamiento de Camargo - V Memorial Fern ando Mantilla

1.609 m.


